
Pubblicata sul sito istituzionale il        
03/06/2015 - N.  639  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 33 del Reg. Data  29/05/2015 N. 347  del Reg. Generale

OGGETTO LIQUIDAZIONE FATTURE DITTA SPREAD ADV DI ROLLO 
MAURO AFFISSIONE MANIFESTI  CIG: X570DEEB1F
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTA la propria Determinazione n° 312   del 13.05.2015, con la quale si impegnavano le somme
occorrenti per il servizio di affissione manifesti per la ditta SPREAD ADV DI ROLLO MAURO da
Carmiano;

VISTE le fatture:
-n. 157  del 31/10/2014, acclarata al protocollo generale di questo Comune in data 12 novembre 
2014  n. 13282,  prodotta dalla ditta SPREAD ADV di Rollo Mauro,  dell’ importo di € 1.852,77  
inclusa IVA al 22% e  relativa all’ affissione, per le vie del paese  di n. 2.574 manifesti ,  nei mesi di
maggio, giugno, luglio, agosto, settembre e ottobre  2014;
-n. 181 del 29.11.2014, acclarata al protocollo generale di questo Comune in data 22 dicembre 2014
n. 15032,  prodotta dalla ditta SPREAD ADV di Rollo Mauro,  dell’ importo di € 205,14  inclusa 
IVA al 22% e  relativa all’ affissione, per le vie del paese  di n. 285 manifesti ,  nel mese di 
novembre  2014;
-n. 197 del 31/12/2014, acclarata al protocollo generale di questo Comune in data 28 gennaio 2015 
n. 1106,  prodotta dalla ditta SPREAD ADV di Rollo Mauro,  dell’ importo di € 292,24  inclusa 
IVA al 22% e  relativa all’ affissione, per le vie del paese  di n. 406 manifesti ,  nel  mese di 
dicembre  2014;
-n. 35  del 28/02/2015 , acclarata al protocollo generale di questo Comune in data  25.03. 2015 n. 
3289 ,  prodotta dalla ditta SPREAD ADV di Rollo Mauro,  dell’ importo di € 161,96  inclusa IVA 
al 22% e  relativa all’ affissione, per le vie del paese  di n. 225 manifesti ,  nel mese di febbraio  
2015;
-n. 15 del 31.01.2015, acclarata al protocollo generale di questo Comune in data 26 maggio 2015  n.
5715,  prodotta dalla ditta SPREAD ADV di Rollo Mauro,  dell’ importo di € 180,67 inclusa IVA al
22% e  relativa all’ affissione, per le vie del paese  di n. 251 ,  nei mesi di gennaio 2015;

RISCONTRATANE la regolarità e ritenuto di dover procedere a regolare impegno di spesa,

                                                    D E T E R M I N A
  

1)DI  LIQUIDARE  E   PAGARE, mediante  bonifico  bancario  generico,  IBAN
IT71D0844579790000000960323  B.C.C. di TERRA D’OTRANTO, alla Ditta “SPREAD ADV
di Rollo Mauro la somma di € 2.692,78  sull’intervento 1.11.01.03/2165 – Spese per il servizio di
pubbliche affissioni – con le seguenti modalità:
 -  per € 2.659,74  gestione residui, del corrente bilancio, in corso di formazione;
 -  per €    33,04   stesso intervento, del corrente bilancio, in corso di formazione
 a saldo delle  fatture: 

n.157 del 31/10/2014, di  € 1.852,77
n.181 del 29.11.2014, di  €   205,14
n.197 del 31/12/2014, di  €   292,24
n. 35  del 25/03/2015, di  €   161,96
n. 15  del 31.01.2015, di  €   180,67

- relative  all’affissione dei manifesti sul territorio di Salice Salentino.

CIG : X570DEEB1F 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Dr. Antonio PERRONE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  29/05/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  03/06/2015 F.to  Dr. Antonio PERRONE
 

================================================================================
  N. 639 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    03/06/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  03/06/2015
 

 IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dr. Antonio PERRONE
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 29/05/2015
	N. 347 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

